ad p[ro]p[ri]etate
 v[er]o p[ro]p[ri]etate
 v[er]o p[ro]p[ri]etate

Sapientia Quasi corpus meum
facinorosa contineat nulla lingua habeo
plurimam neque sensum aliquis percipere nec
in humana apprehendere sed sola fide con-
uenit hoc scire hoc enim solus dicitur sine
opere et in se et in se fidei hoc et credendum
et et auerendum a presumptuosa percurritur
verum deo simplicitati tue pro-
desse cupio ad exortandum fructu
tuum magis quam rei solidae cogitare mai-
festas ubi tuis simplicibus videbo
viam sumere ex parte prima et ante in-
notum ad ea que notum sunt in modum
excedit sic inquit tu qui per speciem scie-
ntiam es quasi modica pupilla totum
emissum celi in se claudere possit
vel quo speculum fractum in quibus sim-
plicitate ymaginem perfectam recipere possit cum
tu hec sunt iniqua et yporionata
et ligata ex parte prima maior sit dissimilitudo
quam similitudo sicut et quibus res ualens ma-
iore ipso yporio dissimilitudine quam simi-
litudine nihilominus tu ex his non cognoue-
re accipis hoc est quod si non potest totum
mundum in sua operatioe quae dicitur autem
non non se extendat ad longe maiora
in sua operatioe Ipse possit uide quod con-
ditor orbis dixit et facta sunt uniuersa ex
nihilum quae tamen ipso uide hec in-
mutatio et sine maiore sit actus istius
substantie in maiore sine eius creatore
non in se omnino tu non e crede quod spiritus
mundum ex nihilo producere potuit uen-
te sua ad hunc solum actum nequaquam limi-
tatum sed sicut omnia quae uoluit fecit
sic non erat ipso apud deum omne in
sed ei subest cum uoluerit posse in
mirans omni reliquum non mirans pro-
terea credis quod diuina sapientia de quibus pa-

mbz quibus uulua hominum pauit | quero
quibus fuerit uia que oportet sic tue
subiebat **D**icitur ad hoc non de ex-
- simplicitate mea uel non si quod mirabilia esse
opa dei exoramo **S**apientia **S**ed hac
quaquam rogatione simplicitate tue cognu-
erem subiebat **D**ic si credis te magis
hinc uel aliquid entia inuisibile esse **D**icitur
Ego non credo me animam hinc si scio cum
hoc rei cognitione ex motu et sensu hoc
an et certis per traditione sapientia hinc
mundi de anima diffinita **S**ed non dicitur
multa entia in reum non ex parte que
nulli sensu subiebat potest et fortassis pla-
operam dei per inuisibilem quod ea que sensu ap-
prehendit potest quod ex parte omni optime
disponit diligens inquisitor factus inue-
nire potest **S**apientia **S**ed permissis collige
ad tuum potum quidam longe plus et
telles tunc bene excedit intellum quibus
sapientia quod intellens sapientia intellum
alium uolente et tu experientia docet
quod multi illiati quod ipso hinc ea de
quibus potest hinc de uariis et diffinis sit
per papue in geometria astlogia sic
ipso hinc uariis cogit hinc non in se
dit quod et tamen manifestissime intellum et
curietem hinc dimosum **S**ed hinc qui facta
dicitur per hinc hinc in deo ipse inue-
dicitur et hoc rationatoz esse dicitur
Est magis homo qui diebus ac noctibus
sompnus oculis non caput et intellum
quod omni operam dei nulla possit homo
inuenire uoz eorum que sunt sub sole
quod plus laborauerit et querendum ta-
to magis inueniet **S**ed si dicitur sapientia
se nosse non potest inuenire **S**ed quidam
plus genarum de hoc et pulchrum potest